職  員  募  集

（公財）隠岐の島町教育文化振興財団が管理運営する隠岐の島町

総合体育館に勤務する職員を、下記のとおり募集します。

■採用予定人員

嘱託職員 若干名  ※体育館施設管理・運営／事業企画／一般事務

■受 験 要 件

高等学校卒業程度の学力を有し、スポーツ事業の企画・運営に意欲のある方

普通自動車運転免許を有すること（採用時取得見込み・AT限定可）

パソコン（ワード・エクセル）の操作が出来ること

年齢・性別；不問

■試    験

日  時
令和８年３月１０日（火） （予定）

※時間については、後日通知します。

会  場 隠岐島文化会館（隠岐の島町西町吉田の二、２番地）

試験内容 面接

■受 験 手 続

提出書類 履歴書（A4 サイズ）

提 出 先

〒685 - 0014 隠岐郡隠岐の島町西町吉田の二、２番地

         隠岐島文化会館内

（公財）隠岐の島町教育文化振興財団 宛

受付期限

令和８年 3月５日(木)までに持参又は郵送

（※持参の場合、平日のみ受付 ８：３０ ～ １７：００まで）

＜業務内容・待遇等については裏面参照＞

■所 属

「公益財団法人 隠岐の島町教育文化振興財団」の嘱託職員

■勤務場所 及び 業務内容

隠岐の島町総合体育館

・事業企画・運営

・地域スポーツの普及・競技力向上

・施設管理・運営

■給与、休暇等

給   与：初任給 195,800円～（経歴加算有） 昇給有

手 当 等：賞与（年２回） 通勤、住宅、扶養、時間外、その他各種保険・退職金制度有

勤務時間：■８時 30分～17時 15分 （基本 土日・祝日休み）  週休２日制

         ※イベント等により休日に出勤することがあります。

休 暇 等：当財団就業規則による

■採用開始

令和８年４月１日（水）  （採用から原則６ケ月間は試用期間とします）

■採用発表

  採用結果は、令和８年 3月 13日までに受験者全員に通知します。

＜お問い合わせ＞

（隠岐島文化会館内）

             所在地：隠岐の島町西町吉田の二、2番地

                ℡ 08512-2-0237 （担当／吉田）